
Cenová nabídka vozidla ŠKODA

102802/v.1 ze dne 08.11.2017 s platností do 22.11.2017

LAURETA AUTO a.s., Mladá Boleslav

CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.

Nabídka od společnosti:

Pro zákazníka:

Číslo nabídky:

5E52M5

Model:

Kód modelu:

Barva: 8X8XHA, Modrá Race metalíza, Int: Černá

Octavia Combi Active 1,4 TSI 110 kW 6-stup. mech.

 Základní specifikace Vašeho vozu

Cena bez DPH Cena s DPH

 Cenová specifikace Vašeho vozu

 Základní model
 392 479 Kč  474 900 KčOctavia Combi Active 1,4 TSI 110 kW 6-stup. mech.

 Výbavy dodané s vozidlem
COC-dokument 22 C22

 4 545 Kč  5 499 KčStřešní nosič, černý PG0

 4 132 Kč  5 000 KčElektrické ovládání oken vpředu a vzadu PH4

 4 050 Kč  4 901 KčSUNSET PH7

 2 893 Kč  3 501 KčBT komfortní telefonování PT2

 5 372 Kč  6 500 KčVyhřívání předních sedadel PW0

 4 132 Kč  5 000 KčPřední mlhové světlomety PW1

Řízení FAVAS 1 S51

 12 149 Kč  14 700 KčModrá Race metalíza 8X8XHA

 Dodatečné výbavy
 1 240 Kč  1 500 KčPovinná výbava vč. sady žárovek

 11 636 Kč  14 079 KčDisky z lehkých slitin

  916 Kč  1 108 KčZimní pneu 205/55R16

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: 0 Kč 0 Kč

 Celková cena za vozidlo:
 (vč. výbav, příslušenství a slev)

 443 544 Kč  536 687 Kč

LAURETA AUTO a.s., Nádražní 307, 293 01 Mladá Boleslav, Telefon +420326722701, IČ 26438577, DIČ CZ26438577

Stránka 1 z 4



Předpokládaný termín dodání:

Vladimír Bárta (BAR), 603807517, prodej@laureta.czNabídku vystavil:
CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s., Jana Palacha 1294, 293 01, Mladá Boleslav, 326326747,
dispecink@centrotherm-mb.cz, IČ: 46356533, DIČ: CZ46356533

Pro zákazníka:

LAURETA AUTO a.s., Nádražní 307, 293 01 Mladá Boleslav, Telefon +420326722701, IČ 26438577, DIČ CZ26438577

Stránka 2 z 4



 Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Základní výbava

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru7B2

2 světla na čtení vpředu8S5

4 reproduktory (pasivní)8RE

Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním-airbagem a
vypínáním airbagu spolujezdce

4UP

Anténa s příjmem AM/FM 'Diversity'8ZH

Apple connectivityUI4

Bez asistenta při změně jízdního pruhu7Y0

Bez online služebEL0

Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení)QQ0

Boční a zadní okna tónovaná4KC

Boční airbag vpředu a hlavový airbag4X3

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,-2 sklopné klíčky
(bez SAFE systému)

4I2

Chlazená schránka1W2

El. ovládání oken vpředu4R5

ESC1AS

Green tec7L6

Halogenové dvojité světlomety-a denní potkávací světlo8IE

Hlavové opěrky vpředu5ZF

Hlavové opěrky zadní 3 kusy3T2

Imobilizér elektronický7AA

Intervalový spínač stěračů, seříditelný-potenciometrem (4
stupně)

8N4

KlimatizaceKH6

Klíček s dálkovým ovládáním zamykání-vozu8QL

Kontrola tlaku v pneumatikách7K1

Kotoučové brzdy zadní1KD

Mechanické výškové seřizování levého-předního sedadla
(pravé přední sedadlo-bez výškového seřizování)

3L1

Odjištění víka zadních výklopných dveří-(elektricky)4E2

Odkládací paket 1QE1

Potah sedadel - látkaN5F

Prodloužený servisní intervalQG1

Přídavná odrazka (dveře)9TC

Rádio 'SWING'I8C

S dálkovou regulací polohy světlometu8Q1

S osvětlením zavazadlového prostoru9E3

Sada nářadí1S3

Se střední konzolou3D1

Set na opravu pneumatik1G8

Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů ( všichni
pasažéři )

9P5

Spínač denního jízdního osvětlení8K1

Standardní šrouby kol1PA

Kola a pneumatiky

null-205/55 R16 91V (z výroby)

Technický průkaz č.

UI166054

Technické údaje

Zrychlení 0-100 km/h: 8,2 s

Objem palivové nádrže: 50 l

Spotřeba - město: 6,8 l/100km

Spotřeba - mimo město: 4,5 l/100km

Spotřeba - kombinovaná: 5,3 l/100km

Délka: 4.667 mm

Šířka: 1.814 mm

Výška: 1.465 mm

Rozvor: 2.686 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1.543 / 1.534 mm

Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,61

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 610 / 1.740 l

Palivo: petrol

Počet válců: 4; in line

Objem motoru: 1.395 cm?

Vrtání: 74,5 mm

Zdvih: 80,0 mm

Max. výkon: 110,00 kW

Max. točivý moment: 250 Nm / 1500 - 3500 1/min Nm / 1/min

Kompresní poměr: 10,0 +/- 0,5

Exhalační norma: Euro 6

Energetická třída: C

CO2 emise - kombinované: 124 g/km

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.277 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.465 kg

Celková hmotnost: 1.847 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 645 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.500 kg

Nebrzděný přívěs: 630 kg

Jízdní souprava: 3.347 kg

Zatížení střechy: 75 kg

Maximální rychlost: 216 km/h

Model: Octavia Combi Active 1,4 TSI 110 kW 6-stup. mech., 5E52M5, Modrá Race metalíza, Int: Černá, 8X8XHA

LAURETA AUTO a.s., Nádražní 307, 293 01 Mladá Boleslav, Telefon +420326722701, IČ 26438577, DIČ CZ26438577

Stránka 3 z 4



Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce-pro ostřikovače8W1

Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná6XD

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-a sklopné3NZ

Zadní stěrač 'AERO'8M1

Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo3U2

Čelní sklo tonované4GF

Nárazník standard2JB

Ocelová kola 'TEKTON'-6,5J x 16' - 4 ksCZ0

Ozdobné lišty černé4ZE

Pneumatiky 205/55 R16 91VHH7

Vnější zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu6FF

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní5SJ

Zadní díl výfuku standard0P0

Zakrytí kola1NJ

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní5RQ

Chromový paketQJ9

Dekorační obložení5MA

Hlavice řadící páky z plastu6Q1

Madlo ruční brzdy z plastu6PA

Normální sedadla vpředuQ1A

Pedálové ústrojí 'Standard'VF0

Přídavné upevnění dětské sedačky pro-systém ISO FIX3B4

Volant tříramenný purový s airbagem1MP

Výplň dveří3LD

LAURETA AUTO a.s., Nádražní 307, 293 01 Mladá Boleslav, Telefon +420326722701, IČ 26438577, DIČ CZ26438577

Stránka 4 z 4


